לפני כבוד השופטת רונית בש
תמיר גאנם המערער

נגד
מדינת ישראל המשיבה

נוכחים:

ב"כ המערער עו"ד בשיר גאנם

ב"כ המשיבה עו"ד יהודה דיין (פמ"ח

המערער בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמבוקש.

ניתנה והודעה היום י' אלול תשפ"ב, 06/09/2022 במעמד הנוכחים.

רונית בש, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

להארכת מועד להישפט בגין חמישה דו"חות מהירות (מצלמה), מסוג ברירת משפט.

החלטת בית משפט קמא

מועד לא מתקיימים התנאים להארכת בעניינו כי וקבע דחה את בקשותיו של המערער בית משפט קמא .2
להישפט הקבועים בסעיף 230 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן: החסד"פ) המפנה לסעיף
229(ה) בשינויים המחויבים. הוטעם כי על המערער לשכנע כי הבקשה להישפט לא הוגשה במועד מסיבות שאינן תלויות
מ"נימוקים לבקשה להיעתר ניתן ולחילופין המניעה, שהוסרה לאחר מיד הוגשה וכי במועד להגישה ממנו שמנעו בו
וחזר כי הדו"ח נשלח לכתובתו כי מאישור המסירה שצירף המערער עולה מיוחדים אחרים" שיפורטו בהחלטה.

בסיכומו של דבר, אני מקבלת, כאמור, את הערעורים בחמשת התיקים הנ"ל ובד בבד מורה על מתן הארכת
מועד להישפט למערער באותם תיקים.

פסק דין זה יומצא לעיונו של בימ"ש קמא.

ניתן והודע היום י' אלול תשפ"ב, 06/09/2022 במעמד הנוכחים.

רונית בש, שופטת

הוקלדעלידישחראליאס